
 سامانه ۱۲۸ کنسولی 
در خدمت زوار اربعین

معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت امور 
خارجه از راه‌اندازی سامانه ۱۲۸ برای خدمت 
رسانی به زوار اربعین خبر داد و گفت: مرکز این 
خط ارتباطی سرکنسولگری ایران در کربلا است و 
به دو زبان فارسی و عربی فعال بوده و پاسخگوی 

سؤالات زوار است.
علیرضا بیکدلی از راه اندازی سامانه ۱۲۸ با 
هماهنگی مقامات عراقی به منظور خدمت رسانی 
سریع و دقیق به زوار اربعین حسینی )ع( خبر داد.

بیکدلی در این باره گفت: مهمترین نکته‌ای که مردم 
عزیز ما باید بدانند این است که می‌توانند موضوعات 
خود در موعد برگزاری آیین اربعین حسینی )ع( 
را از نمایندگی‌های ما بپرسند و در حال حاضر 
شماره تلفن ۱۲۸ به همین امر اختصاص یافته 
است.وی تأکید کرد: مرکز این خط ارتباطی که 
در نتیجه تعامل و همکاری نزدیک ایران با مقامات 
عراق ایجاد شده، نمایندگی )سرکنسولگری( ما در 
کربلا است و به دو زبان فارسی و عربی فعال بوده و 

پاسخگوی سؤالات زوار است. 

 افزایش ۶۸۰ درصدی صادرات 
به آمریکای لاتین

بر اساس اعلام گمرک، در چهار ماه ابتدای سال، 
۴۳۶ میلیون تن کالا به ارزش ۱۳۶ میلیون دلار، 
به کشور‌های آمریکای لاتین صادر شده که نسبت 

به مدت مشابه پارسال، ۶۸۰ درصد افزایش دارد.
این میزان صادرات نسبت به مدت مشابه پارسال 
که نسبت به مدت مشابه پارسال، از لحاظ وزنی 
بیش از ۱۸ میلیون تن و از نظر ارزش دلاری 
بیش از ۶۸۰ درصد افزایش داشته است.صادرات 
به آمریکای لاتین به ۱۵ کشور از جمله آرژانتین، 
برزیل، شیلی، کلمبیا، کاستاریکا، کوبا، جمهوری 
دومنیکن، اکوادور، گواتمالا، مکزیک، پرو، پاراگوئه، 

السالوادور، اروگوئه و ونزوئلا انجام شده است.

هشدار مقاومت عراق 
شورای هماهنگی مقاومت عراق بامداد دوشنبه در 
بیانیه‌ای درباره هرگونه استفاده از حریم هوایی این 

کشور برای انجام حملات علیه ایران هشدار داد.
در بیانیه شورای هماهنگی مقاومت عراق آمده است: 
اگر بار دیگر نیرو‌های اشغالگر آمریکایی فرزندان ما 
در عراق را هدف قرار بدهند و یا از حریم هوایی عراق 
برای تعرض به جمهوری اسلامی ایران استفاده کنند، 
ما به هیچ قید و بندی پایبند نخواهیم بود و پاسخ 
ما در این صورت دارای سقفی نخواهد بود.گروه‌های 
مقاومت طی ماه‌های گذشته بار‌ها هدف‌های حساس 
و مهم در فلسطین اشغالی و پایگاه‌های آمریکا در 
عراق و سوریه را هدف قرار داده‌اند.این گروه‌ها در 
عملیات گذشته به سرزمین‌های اشغالی هشدار داده 
بودند که در صورت ادامه حملات رژیم صهیونیستی 
به نوار غزه، عملیات خود علیه مواضع این رژیم را 

تشدید خواهند کرد.

 گسترش همکاری اقتصادی 
ایران و افغانستان

دیدار هیئت بزرگ اقتصادی ایران متشکل از بخش 
خصوصی و محوریت فولاد مبارکه با مقامات و بخش 
اقتصادی افغانستان در کابل نشانگر عزم جدی دو 

کشور برای تقویت همکاری‌های اقتصادی است.
هیئت بزرگ اقتصادی ایران که با حضور 
»سید حسن مرتضوی« معاون سفارت کابل با 
»ملاعبدالغنی برادر« معاون اقتصادی نخست وزیر 
حکومت طالبان دیدار کرده درباره نحوه گسترش 
همکاری‌های بخش خصوصی دو کشور نیز تبادل 
نظر کرده است. حضور فولاد مبارکه بزرگترین 
مجمتع صنعتی ایران و به عنوان یکی از بزرگترین 
تولیدکنندگان فولاد، حاکی از آن است که ایران 
به دنبال گسترش صادرات محصولات فولادی به 
افغانستان و سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف 

اقتصادی این کشور است.

اخبار گزارش

در ادامه سیاست بستن سنگ و حمایت از سگ، کشورهای انگلیس، آلمان و 
فرانسه بدون اشاره به آتش‌افروزی‌ها و اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی 
در غزه و منطقه غرب آسیا، از »از ایران و متحدانش« خواستند از حملاتی که 

تنش‌های منطقه‌ای را بیشتر می‌کند، خودداری کنند.
کشورهای اروپایی که در طول 10 ماه نسل کشی غزه سکوت کرده‌اند اکنون 
دست و پا می‌زنند تا مانع از پاسخگویی ایران به جنایت رژیم صهیونیستی در 
ترور شهید هنیه شوند.  »کر استارمر« نخست‌وزیر انگلیس، »امانوئل ماکرون« 
رئیس جمهور فرانسه و »اولاف شولتس« صدراعظم آلمان روز دوشنبه بیانیه 
مشترکی را درباره تحولات در منطقه غرب آسیا منتشر کردند.سران این سه 
کشور با اشاره به مذاکرات آتش‌بس در غزه، خاطرنشان کردند: »ما از تلاش‌های 
شرکای خود در قطر، مصر و ایالات متحده برای حصول توافق بر سر آتش‌بس 
و آزادی اسرا استقبال می‌کنیم. ما بیانیه مشترک شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، 
رئیس جمهور السیسی و همچنین رئیس جمهور بایدن مبنی بر ازسرگیری 
فوری مذاکرات را تأیید می‌کنیم. ما نیز معتقدیم که تاخیر بیشتری نباید وجود 

داشته باشد«.
کشورهای آمریکا، قطر و مصر و در بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند توافق برای 
توقف درگیری‌ها در غزه و آزادی اسرا تکمیل شده و باید بدون تاخیری نهایی 
شود. طبق این بیانیه، »پس از ماه‌ها فعالیت، میانجیگران آماده هستند تا 
پیشنهاد نهایی را به حماس و اسرائیل ارائه کنند«. این کشورها گفته‌اند تنها 
جزئیات توافق باقی مانده است و باید روی آن کار شود.تروئیکای اروپایی در 
ادامه بیانیه خود آورده‌اند: »ما با همه طرف‌ها برای جلوگیری از تشدید تنش‌ها 
همکاری کرده و از هیچ تلاشی برای کاهش تنش‌ها و یافتن راهی برای برقراری 
ثبات دریغ نمی‌کنیم. جنگ باید اکنون پایان یابد و تمامی اسرایی که هنوز در 
بازداشت حماس هستند، باید آزاد شوند. مردم غزه به تحویل و توزیع فوری و 

بدون محدودیت کمک نیاز دارند«.
این سه کشور اروپایی بدون اشاره به آتش‌افروزی رژیم صهیونیستی در طول ۱۰ 
ماه گذشته و همچنین اقدامات تروریستی مانند ترور شهید »اسماعیل هنیه« 
رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران، تصریح کردند: »ما عمیقا نگران افزایش 
تنش در منطقه هستیم و در تعهد خود به کاهش تنش و ثبات منطقه‌ای متحد 
هستیم. در این زمینه، به‌ویژه از ایران و متحدانش می‌خواهیم از حملاتی که 
تنش‌های منطقه‌ای را بیشتر می‌کند و فرصت توافق بر سر آتش‌بس و آزادی اسرا 

را به خطر می‌اندازد، خودداری کنند«.
این ادعاها در حالی است که به اذعان مقام رژیم صهیونیستی، »بنیامین نتانیاهو« 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مانع اصلی در ایجاد آتش‌بس در غزه است.سران 

انگلیس، آلمان و فرانسه افزودند: »آن‌ها مسئولیت اقداماتی را بر عهده خواهند 
داشت که این فرصت برای صلح و ثبات را به خطر می‌اندازد. هیچ کشور یا ملتی 

از تشدید بیشتر تنش در خاورمیانه سودی نخواهد برد«.
در این میان پایگاه خبری آمریکایی به نقل از منابع صهیونیستی گزارش داد 
که ارزیابی اسرائیل این است که ایران آماده حمله مستقیم علیه این رژیم است.
آکسیوس در ادامه به نقل از همین منابع خود نوشته، ارزیابیهای به روز شده 
اطلاعاتی تل آویو، حاکی از این است که ایران احتمالاً ظرف چند روز آینده 
حمله خود را آغاز خواهد کرد. این گزارش اضافه کرده، یوآو گالانت وزیر جنگ 
اسرائیل به لوید آستین وزیر دفاع آمریکا نیز اطلاع داده که تدارکات ایران نشان 

می‌دهد این کشور در حال آماده شدن برای یک حمله بزرگ است. 
در این میان هم شبکه راشاتودی بیانیه ضد ایرانی آلمان، فرانسه و انگلیس را 
که هیچ اشاره‌ای به نام اسرائیل به عنوان ریشه اصلی تنش‌های منطقه نمی‌کند، 
به سخره گرفت. »تو خالی و شعاری« این وصف راشاتودی از بیانیه ضد ایرانی 
تروئیکای اروپا درباره تنش‌های اخیر در منطقه غرب آسیا است.راشاتودی در 
گزارش خود درباره این بیانیه نوشت که آنها در بحبوحه تشدید تنش‌ها در 
منطقه غرب آسیا، »یک بیانیه مشترک شعاری و توخالی صادر کردند«. به 
نوشته این رسانه روس، ماکرون، شولز و استارمر در بیانیه‌ای‌ که حتی یک بار هم 
نام اسرائیل در آن ذکر نشده، خواستار کاهش تنش‌های »ایران و متحدانش« با 

ظاهراً هیچ‌کس شده‌اند.
در همین حال کاردینال پیترو پارولین، وزیر امور خارجه واتیکان، نگرانی عمیق 
این مقر را در خصوص تحولات اخیر خاورمیانه اعلام کرد و از مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور ایران خواست از گسترش »درگیری بسیار جدی« خودداری کند 

و در عوض »گفتگو« و »صلح« را در اولویت قرار دهد. 
روزنامه یدیعوت آحارانوت در گزارشی نوشت، فشارهایی که علیه اسرائیل در 
رابطه با جلوگیری از تبدیل شدن تنش فعلی به یک جنگ منطقه‌ای آن هم در 
آستانه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا وجود دارد، تل‌آویو را در شرایط منفی 
روحی و نیز اقتصادی قرار داده است.  به نوشته این رسانه عبری زبان امروز 
اسرائیل در شرایط ویرانگری قرار گرفته است.رون بن یشای نویسنده این گزارش 
ادعا کرد، اسرائیل برای خروج از این بحران بارها قصد داشت )در یک فرار به 
جلو( اقدام به انجام تهاجم پیشدستانه علیه حزب الله کند اما واشنگتن از بیم 

شعله ور شدن جنگی منطقه‌ای، تل‌آویو را از این اقدام بازداشت.
بن یشای همچنین با حسرت به روزهایی می‌پردازد که اسرائیل می‌توانست به 
شکل مستقلی در تمامی جبهات هر یک به تنهایی تعامل داشته باشد، در حالی 
که در حال حاضر مجبور است با یک محور مبارزاتی با چند جبهه یکپارچه 
مقابله کند، امری که هر نوع اقدام حساب نشده‌ای را به یک جنگ منطقه‌ای 
گسترده تبدیل می‌کند، جنگی که دولت بایدن به شکل قاطعی با آن مخالف 
است.در این میان هم سرپرست وزارت امور خارجه ایران در گفتگو با وزیر خارجه 
چین تاکید کرد که ایران از حق ذاتی و مشروع در دفاع از تمامیت ارضی و 

حاکمیت ملی خود در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی برخوردار است.
علی باقری سرپرست وزارت امورخارجه در گفتگوی تلفنی با وانگ یی، وزیر 
امور خارجه چین پیرامون تحولات منطقه‌ای و مسایل مورد علاقه دوجانبه 
گفتگو و تبادل نظر کرد. باقری با اشاره به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به 
مدرسه تابعین غزه و کشته‌ شدن ده‌ها غیرنظامی بی‌پناه، از مواضع دولت چین 
در محکومیت این اقدام تشکر کرد و افزود: اقدامات جنایتکارانه و تروریستی 
رژیم غاصب صهیونیستی در حمله به یمن، بیروت و به‌ویژه تجاوز ترور در 
تهران دامنه تنش و جنگ را فراتر از سرزمین‌های اشغالی کشانده که این امر 
موجب نقض ثبات و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی شده است.وی در ادامه تاکید 
کرد: جمهوری اسامی ایران از حق ذاتی و مشروع در دفاع از تمامیت ارضی 
و حاکمیت ملی خود در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی برخوردار است.وانگ یی 
وزیر امور خارجه چین نیز اقدام اخیر  رژیم صهیونیستی در حمله به مدرسه 
تابعین را شوک آور توصیف و تاکید کرد: کشورهای جهان بیش از پیش برای 

تشکیل کشور مستقل فلسطینی هم نظر هستند.
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وقتی تروئیکای اروپایی در حمایت از اسرائیل خواستار خویشتن‌داری ایران می‌شود 

غرب گرفتار سیاست بستن سنگ و رهاکردن سگ

سفیر ایران در ترکمنستان با تاکید بر اینکه کنوانسیون 
تهران، اولین گام تحقق همکاری‌ها در دریای خزر است، 
گفت: دریای خزر میراث مشترک، کانون دوستی میان 
کشورهای حاشیه آن و منشا خیر و برکت برای بیش از 
270 میلیون نفر جمعیت کشورهای ساحلی این دریا است.
همزمان با سالروز بزرگداشت روز ۱۲ آگوست »روز 
دریای خزر« کنفرانس بین المللی، »دریای خزرـ تعامل 
برای توسعه پایدار« در تاریخ ۲۲ مرداد ۱۴۰۳ در 
منطقه ملی گردشگری آوازه ترکمنستان برگزار شد. این 
کنفرانس با هدف بررسی موضوعات محیط زیستی در 
دریای خزر و عوامل مرتبط با آن در حوزه‌های سیاست، 
اقتصاد، تجارت، بوم شناسی، روابط بشردوستانه تشکیل 
و طیف گسترده ای از موضوعات  مبتنی بر همگرایی و 
همکاری کشورهای ساحلی و ساختارسازی جهت ایجاد 

توسعه پایدار مورد  بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.
در این کنفرانس علی مجتبی روزبهانی سفیر فوق العاده 
و تام الاختیار کشورمان در ترکمنستان در سخنرانی 
خود در خصوص روز دریای خزر  با بیان این که در 
۱۱ آگوست سال ۲۰۰۳ پنج کشور ساحلی دریای خزر، 
کنوانسیون منطقه ای حفاظت از محیط زیست دریای 
خزر موسوم به کنوانسیون تهران را امضا کرده و در 
تاریخ ۱۲ آگوست ۲۰۰۶ متعهد شدند تا کنوانسیون 
مذکور را رعایت کنند و این روز را به عنوان یک واقعه 
مهم محیط زیستی گرامی داشتند، تاکید کرد:  دریای 
خزر میراث مشترک، کانون دوستی میان کشورهای 
حاشیه آن و منشا خیر و برکت برای بیش از ۲۷۰ 
میلیون نفر جمعیت کشورهای ساحلی این دریا است.
روزبهانی ادامه داد: تدوین، تصویب و اجرای کنوانسیون 
چارچوبی حفاظت از محیط زیست دریایی دریای خزر، 

که تحت عنوان »کنوانسیون تهران« خوانده می‌شود، 
به عنوان اولین گام در تحقق همکاری‌ها در دریای 
خزر حاکی از اهمیت حفظ محیط زیست به عنوان 
یک اصل مهم برای همه فعالیت‌ها در دریای خزر 
است. گرچه فعالیت‌های صنعتی، بافه‌گذاری، ایجاد 
کریدورهای حمل و نقل امن در دریای خزر و استحصال 
منابع هیدروکربنی از این دریا در توسعه اقتصادی و 
رفاه اجتماعی کشورها موثر است، اما نادیده گرفتن 
مسئولیت کشورها در قبال آلودگی این پهنه آبی 
مشترک، چرخ حیات در این منطقه را تهدید می‌کند. 
اصل خدشه ناپذیر رعایت استانداردهای زیست محیطی 
مورد توافق و توجه به اثرات زیست محیطی فرامرزی در 
 اجرای طرح‌های ملی و فرامنطقه‌ای باید بیشتر مورد 

توجه قرار گیرد.
روزبهانی در ادامه گفت: اثرات منفی زیست محیطی 
این روند بر زندگی آبزیان و پوشش گیاهی منحصر 
به فرد دریای خزر بر کسی پوشیده نیست. کنترل 
کاهش سطح آب دریای خزر نیازمند توجه جدی 
همه کشورهای ساحلی است. تاکنون چهار پروتکل در 
زمینه مبارزه با آلودگی نفتی، مبارزه با آلودگی با منشاء 
خشکی، حفاظت از تنوع زیستی و ارزیابی اثرات زیست 
محیطی فرامرزی، به امضا رسیده است. این پروتکل‌ها 
چارچوب حقوقی لازم برای کنترل هدفمند فعالیت‌های 

زیست محیطی در دریای خزر را فراهم می‌نماید.
سفیر ایران در ترکمنستان افزود: یکی دیگر از اسناد 
مهم زیست محیطی که در حال مذاکره است پروتکل 
پایش ارزیابی و تبادل اطلاعات در دریای خزر می‌باشد. 
اهتمام همه طرف‌ها به سرانجام رساندن این پروتکل 

مهم زیست محیطی ضرورت دارد. 

کنوانسیون تهران، اولین گام تحقق همکاری‌ها در دریای خزر
سفیر و نماینده دائم پیشین پاکستان در آمریکا و 
سازمان ملل متحد با ابراز تاسف از دوگانگی واشنگتن 
در قبال جنگ غزه و تشویق رژیم صهیونیستی برای 
انجام ترورهای فراسرزمینی گفت: ترور اسماعیل هنیه 
در تهران منجر به تخریب تلاش‌های صلح شد با این 
حال جمهوری اسامی ایران اقدامات جنایتکارانه را 

بی‌پاسخ نمی‌گذارد.
 ملیحه لودهی دیپلمات‌ کهنه کار پاکستان و کارشناس 
امور راهبردی طی مقاله‌ای پیرامون تحولات خاورمیانه 
پس از عملیات تروریستی ]رژیم[ اسرائیل در ترور 
فرمانده مجاهد شهید اسماعیل هنیه رئیس جنبش 
حماس در تهران گفت: در جریان سفر ماه گذشته 
نخست وزیر ]رژیم[ اسرائیل به واشنگتن تمام نیروهای 
سیاسی آمریکا وی را تشویق کردند و این امر بنیامین 
نتانیاهو را در انجام اقدامات جنایتکارانه خود در منطقه 
گستاخ تر کرد.لودهی اواسط ۱۳۹۸ از منصب نماینده 
دائم پاکستان در سازمان ملل متحد بازنشسته شد. وی 
پیش‌تر به عنوان هفدهمین سفیر پاکستان در واشنگتن 
خدمت می کرد و قبل از آن نیز پنج سال سفیر 
پاکستان در لندن بود.وی افزود: با ترور هنیه در تهران 
و شخصیت‌های برجسته حزب الله در لبنان، ثابت شد 
که ]رژیم[ اسرائیل هرگز در پیشبرد آتش‌بس در غزه 
صداقت ندارد و لفاظی های ایالات متحده برای حمایت 
از توقف جنگ نیز هیچ سودی ندارد بلکه به مثابه چراغ 

سبز برای ]رژیم[ اسرائیل در گسترش جنگ است.
این دیپلمات باسابقه پاکستانی، واکنش منفعلانه 
کشورهای اسامی علیه ترورهای فراسرزمینی ]رژیم[ 
اسرائیل را مورد سرزنش قرار داد و افزود: حتی بیانیه 
پایانی نشست فوق العاده اخیر سازمان همکاری اسلامی 

که به درخواست ایران در جده برگزار شد، نیز نا امید 
کننده بود و با انتظارات واقعی مسلمانان جهان مطابقت 

نداشت.
وی گفت: در حال حاضر، تمرکز ایران بر تلاش‌های 
دیپلماتیک برای ایجاد اجماع در سطح منطقه‌ای و 
جهانی علیه اقدامات تهاجمی ]رژیم[ اسرائیل است. 
تلاش برخی از کشورهای عربی به دستور واشنگتن 
برای منصرف کردن تهران برای توقف پاسخ نظامی 
به جایی نرسیده است. در عین حال جمهوری اسلامی 
ایران اقدامات جنایتکارانه ]رژیم[ اسرائیل را بی پاسخ 

نخواهد گذاشت.
این اندیشمند سیاسی اظهار داشت: تهران در حال 
بررسی پاسخ مناسب به ]رژیم[ اسرائیل است. ایران 
می‌داند که تشدید بیشتر و گسترش جنگ دقیقاً همان 
چیزی است که نتانیاهو می‌خواهد؛ یعنی تلاش برای 
جلب حمایت واشنگتن برای به پیوستن به اسرائیل 
در حمله به ایران. از طرفی دیگر ]رژیم[ اسرائیل با 
ترورهای اخیر بار دیگر طرح‌های از قبل شکست خورده 
خود را تکرار کرد یعنی درصدد تضعیف قدرت مقاومت 
با نابودی حماس است که این تلاش ]رژیم[ اسرائیل 

هرگز موفق نخواهد بود.
وی تاکید کرد: اگر ]رژیم[ اسرائیل بر این باور باشد که 
تجاوز نظامی و استراتژی ترور آن، مقاومت فلسطین را 
تضعیف کرده و حماس را نابود خواهد کرد، کاملا در 
اشتباه است. تاریخ بارها و بارها نشان داده است که 
هرگونه سرکوب و استفاده از نیروی وحشیانه نمی‌تواند 
از اراده مردم تحت سلطه و اشغال برای مقاومت بکاهد و 
جنبش های آزادی خواهانه را نمی توان با ترور رهبران 

آن نابود کرد.

ایران اقدامات جنایتکارانه اسرائیل را بی‌پاسخ نمی‌گذارد

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل ۱۴۰۳ رنگ مشکی متالیک به شماره 
پاک ایران ۷۲ - ۳۴۲ م ۹۴ به شماره موتور 153H0194418 به شماره 
شاسی NAAW61HYERDD13570 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*****************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و اسناد مالیات و دارایی و عوارض 
شهرداری وکالت تعویض پاک و ...( خودرو سواری تیبا دو مدل ۱۳۹۷ رنگ 
 m158556211 سفید به شماره پاک ایران ۱۶ - ۱۶۴ ن ۳۴ به شماره موتور
به شماره شاسی nas821100J1145241 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
*****************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۵ رنگ سفید 
به شماره پاک ایران ۱۶ - ۵۹۸ ی ۶۷ به شماره موتور ۱۷۶۰۹۹۳ به شماره 

شاسی S1412285981075 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید روغنی به شماره 
پاک ایران ۱۶ - ۶۱۸ ه ۸۵ به شماره موتور ۳۱۵۹۶۱۷ به شماره شاسی 

s1482288305155 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ابلاغ

شهرام مروتی – سرپرست شهرداری مراغهشهرام مروتی – سرپرست شهرداری مراغه

جناب آقای علی بشیری
موضوع:معرفی کارشناس در اجرای ماده 8

باسلام،
محله  گشایی  مسیر  پروژه  اجراي  به ضرورت  باعنایت  احتراماً 
با  مصادف  املاك  تملك  لزوم  و  شهرداري  سوي  از  آباد  زغال 
طرح، در راستاي قانون نحوه تقویم ابنیه، املاك و اراضي مورد 
تملك  و  خرید  نحوه  قانوني  لایحه   8 ماده  و  شهرداریها  نیاز 
اراضي و ابنیه براي برنامه هاي عمومي، عمراني و نظامي دولت، 
نظر به اینكه  ملك متعلق به شما در محدوده طرح صدر الذکر 
از  واقع گردیده، فلذا در راستاي اجراي مفاد قوانین مشارالیه 
محضر عالي دعوت مي گردد تا حداکثر ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ ابلاغ این نامه با مدارك معتبر به واحد املاك شهرداري 
واگذاري  و  مصالحه  انعقاد  توافق،  به  نسبت  و  مراجعه  مراغه 
ملك به شهرداری و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفي 
کارشناس منتخب خویش و انتخاب کارشناس مرضي الطرفین 
عدم  صورت  در  است  بدیهي  فرمائید  معمول  را  مقتضي  اقدام 
برای  مانعی  شما  سوي  از  کارشناس  معرفي  عدم  یا  و  مراجعه 
اجراي طرح بعمل نخواهد آمد و اقدامات قانوني لازم از سوي 
این شهرداري برابر قوانین و مقررات موضوعه بعمل خواهد آمد.

شناسه آگهی 1767457

ابلاغ

شهرام مروتی – سرپرست شهرداری مراغهشهرام مروتی – سرپرست شهرداری مراغه

جناب آقای اختیار فارسی
موضوع:معرفی کارشناس در اجرای ماده 8

باسلام،
محله  گشایی  مسیر  پروژه  اجراي  به ضرورت  باعنایت  احتراماً 
با  مصادف  املاك  تملك  لزوم  و  شهرداري  سوي  از  آباد  زغال 
طرح، در راستاي قانون نحوه تقویم ابنیه، املاك و اراضي مورد 
تملك  و  خرید  نحوه  قانوني  لایحه   8 ماده  و  شهرداریها  نیاز 
اراضي و ابنیه براي برنامه هاي عمومي، عمراني و نظامي دولت، 
نظر به اینكه  ملك متعلق به شما در محدوده طرح صدر الذکر 
از  واقع گردیده، فلذا در راستاي اجراي مفاد قوانین مشارالیه 
محضر عالي دعوت مي گردد تا حداکثر ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ ابلاغ این نامه با مدارك معتبر به واحد املاك شهرداري 
واگذاري  و  مصالحه  انعقاد  توافق،  به  نسبت  و  مراجعه  مراغه 
ملك به شهرداری و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفي 
کارشناس منتخب خویش و انتخاب کارشناس مرضي الطرفین 
عدم  صورت  در  است  بدیهي  فرمائید  معمول  را  مقتضي  اقدام 
برای  مانعی  شما  سوي  از  کارشناس  معرفي  عدم  یا  و  مراجعه 
اجراي طرح بعمل نخواهد آمد و اقدامات قانوني لازم از سوي 
این شهرداري برابر قوانین و مقررات موضوعه بعمل خواهد آمد.

شناسه آگهی 1767458

ابلاغ

شهرام مروتی – سرپرست شهرداری مراغهشهرام مروتی – سرپرست شهرداری مراغه

جناب آقای محمد قادری
موضوع:معرفی کارشناس در اجرای ماده 8

باسلام،
محله  گشایی  مسیر  پروژه  اجراي  به ضرورت  باعنایت  احتراماً 
با  مصادف  املاك  تملك  لزوم  و  شهرداري  سوي  از  آباد  زغال 
طرح، در راستاي قانون نحوه تقویم ابنیه، املاك و اراضي مورد 
تملك  و  خرید  نحوه  قانوني  لایحه   8 ماده  و  شهرداریها  نیاز 
اراضي و ابنیه براي برنامه هاي عمومي، عمراني و نظامي دولت، 
نظر به اینكه  ملك متعلق به شما در محدوده طرح صدر الذکر 
از  واقع گردیده، فلذا در راستاي اجراي مفاد قوانین مشارالیه 
محضر عالي دعوت مي گردد تا حداکثر ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ ابلاغ این نامه با مدارك معتبر به واحد املاك شهرداري 
واگذاري  و  مصالحه  انعقاد  توافق،  به  نسبت  و  مراجعه  مراغه 
ملك به شهرداری و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفي 
کارشناس منتخب خویش و انتخاب کارشناس مرضي الطرفین 
عدم  صورت  در  است  بدیهي  فرمائید  معمول  را  مقتضي  اقدام 
برای  مانعی  شما  سوي  از  کارشناس  معرفي  عدم  یا  و  مراجعه 
اجراي طرح بعمل نخواهد آمد و اقدامات قانوني لازم از سوي 
این شهرداري برابر قوانین و مقررات موضوعه بعمل خواهد آمد.

شناسه آگهی 1767460

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره 2 را مطابق جدول زمانبندی شماره 1 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس 08432225729 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1400/12/22 1400/12/21 1400/12/21 1400/12/8 1400/12/4

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 930/000/000 18/554/444/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6


